



Revisjon 4

Dokument tittel: M-10-03-01 Quality, HSE,
Enviroment, policy Norsk

Totalt antall sider 2

REV	Dato	Endringer	Utarbeidet av	Kontrollert	Godkjent
4	08.08.2017	Updated according to ISO 9001-2015	LIB	NA	NA
3	16.07.2013	Release for use	LIB	OAGR	MO
2	27.06.2013	Oppdatert HMS politikk	LIB	OAGR	MO
1	09.04.2013	Nytt dokument	LA	LIB	MO

Klepp Mek skal drive sin virksomhet på en måte som tilfredsstillende våre kunders og øvrige interessenters krav, behov og forventninger, uten skade på mennesker eller miljø.

Selskapet skal overholde regelverket når det gjelder kvalitet og miljø, og kontinuerlig forbedre kvalitetstyringssystemet.

Selskapet skal jevnlig gjennomgå HMS- målene.

Kvalitets-politikk

Vi skal oppfylle våre kunders og øvrige interessenters krav og forventninger og strebe etter å være en foretrukket partner.

Våre kvalitetskrav gjelder for alle ansatte og våre forretningspartnere.

Våre ansatte er ambassadører for *Klepp Mek* sine verdier og ledelsesprinsipper.

HMS-politikk

Ansatte i Klepp Mek skal ha et godt og åpent arbeidsmiljø som fremmer utveksling av ideer, kompetanse og erfaringer.

Vi håndhever bedriftens sikkerhet og helseregler og krever at ansatte og konsulenter følger reglene, og praktiserer en STOPP jobb-filosofi som en betingelse for alt arbeid som utføres.

Helse, miljø og sikkerhet skal være en integrert del av all planlegging og gjennomføring av våre aktiviteter.

Vi vil oppnå dette gjennom synlig ledelse-engasjement, gjennomføringen av systematiske interne kontrolltiltak, risikovurderinger og tiltak for å kontinuerlig identifisere farer og miljørisiko.

Vi skal ha en "null-filosofi" i forhold til skader og ulykker.

Miljø-politikk

Vi skal beskytte miljøet og minimere mengden og virkningen av utslipp til miljøet.

Klepp Mek er forpliktet til å kontinuerlig forbedre våre miljømessige system og hindre forurensning.

Vi er forpliktet til å overholde de gjeldende juridiske krav samt kundenes krav.

Vi skal ha en "null-filosofi" i forhold til miljøskader og ulykker.